INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- est certissima ad celum via. 322. Opera divine providentiae sunt venientia contemplationi est preferenda. ibid. susurri, quibus Deus se nobis insinuat. t. 1. 311.
 non discutit quis sit qui imperat. 463. Deum solum imperare considerat. ib. Opera à bona à pénitente sunt non ex vi propria. sed ex meritis Christi. 9.
 non expectat mandatum, ubi agnoscit voluntatem. ibid. iisuncta humilis in Christo fiducia, est omniū præstantissima satisfactio. 10.
 publica privatis, communia propriis anteponit. 464. omnia, que cunq; à nobis sunt, ex bona Dei gratia sunt. 189.
 eius fructus. ibid. ex his Deus laudatur. 288.
 Occasiones mali vitanda. t. 1. 49. t. 2. extra Ecclesiam non profundunt ad salutem. 369.
 183. Occupationes peccandi per silentium, solitudinem & otii fugam amputantur. t. 1. 525. cum purā intentione cordi IESU commendanda sunt. 390. 555. t. 2. 260.
 Occupationes Religiosorū. 608. & seq. solam Dei voluntatem spectare debent. t. 1. 397.
 Occupationes spirituales. t. 2. 416. contemplationi sunt jungenda. 682.
 Oculis interis qua videnda. t. 1. 253. operibus Christi coniuncta, induunt etiam sanctitatem eius. 685.
 Quidam sui, est propria virtus Monachii. 468. perseverantibus in heresi nil profundunt ad salutem. t. 2. 173. 578.
 feliciter illud in nos exercemus. 469. minimum illorum ex resignato animo factum præstat magnis ex propria voluntate factis. 192. 404.
 Odium à correptione aliorum abesse debet. 388. & mercedem accipit. 205.
 Odoratus qualem delectationem habitus sit in Beatis. 368. antequam à nobis sunt, scopum habent beneplacitum Dei. t. 1. 524.
 Offensa Dei præcipue spectanda in dolore de peccatis. 550. t. 2. 404.
 de ea valde dolendum est. 723. que magna videntur hominibus, sapientiam Deo vilesunt. t. 1. 581.
 Officia charitatis quomodo sint obedienda. 481. Deo sunt offerenda. 629.
 Officia sublimiora subinde dantur malis. 192. boni contemplatores eam nunquam deserunt. t. 2. 274.
 Officium divinum in Ecclesia, est hostia iubilationis. 241. in statu peccati facta ad quid profundit. 296.
 quomodo à Monacho sit ex solvendum. Onager in solitudinibus habitans, figurat eos qui vitam à turb. seculi remotam sectantur significat. t. 1. imperfectorum ad quid conducant. ib.
 331. etiam minima, in unione Christi nobilitantur. 309.
 Onias post mortem pro populo Dei orat, unde Sanctorum intercessio probatur. t. 2. 609. etiam imperfecta Deo sunt offerenda in unione Christi. 459.
 duplex chiliber primum. 464.
 corum

INDEX RERUM MEMORABILium.

- eorum merita probantur ex S. Cle-
 mente. 644.
 per Opera mala perversi beatitudinem
 quarunt. t. 1. 230.
 Orandum est in hac vita. 242.
 Orare docet tribulatio. 213.
 Oratio que commoda adferat. 27.
 tres debet habere conditiones, ut ni-
 mirum sit perseverans, fidei plena,
 & attenta. 28. 29.
 exolvenda est magno cum affectu. 31.
 mitigat afflictionem, quam mali bonis
 inferunt. 194.
 affectus & attemcio in ea potius atten-
 denda sunt, quam lingua & sonus. 198.
 quomodo cor in ea reperiatur. 209.
 eam impedites distractiones quomo-
 do fugande. 286.
 cum gemitu fit. 291.
 à iusto prolatu diabolum vexat. 377.
 & victoriam de eo tribuit. 378.
 quomodo ritè inchoetur & stabilia-
 tur. 542.
 in ea omnia petenda à Patre per Chri-
 stum. 557.
 in vocali verba sunt attentè expen-
 denda. t. 2. 306.
 brevis & ardens, utilis & efficax est
 apud Deum. 307.
 alieno se commendare, pium est & u-
 tile, licet oratio ipsa non sequatur.
 ibid.
 eam Sancti in celo audiunt. p. 588.
 Orationum varia genera:
 ad SS. Trinitatem. t. 1. p. 563. 593.
 637. t. 2. p. 386.
 ad Deum Patrem. 531.
 ad Iesum. t. 1. p. 79. 560. 561. 594.
 595. & seqq. t. 2. p. 121. 392.
 ad B. Virginem Mariam. t. 1. p. 90.
 445. & seqq. 561. 600. 639. t. 2.
 222. 527.
- ad Sanctos & Angelos. t. 1. 96. 454.
 600. 639. t. 2. 222.
 ejaculatoria. t. 1. 35. 36. 84. usq; ad
 90. 398. 533. 632. & seqq.
 ad Vulnera Christi. 636. t. 2. 228.
 ante Communionem. t. 1. p. 639. t. 2.
 223. 215.
 post Communionem. t. 1. p. 640. t. 2.
 t. 2. p. 216.
 pro omnibus Ecclesia fidelibus. t. 1. p.
 639. & seq.
 verè pœnitentis. t. 2. 172. 656. 657.
 suspirabunda ad cælestem beatitudi-
 nem. t. 1. p. 364.
 oblatoria meritorū & passionis Chri-
 sti. t. 1. p. 659. t. 2. 157. 167.
 223.
 oblatoria aliæ circavaria. 530.
 que premittenda meditationi. 208.
 ante & post Horas Canonicas. 308.
 ad propriū Angelum. 387. 393. & seq.
 ante Missam. 388.
 ad elevationem Hostia. 389.
 ante & post opus. 390.
 inter legendum. 391.
 in adversis. ibid.
 in ariditate. ibid.
 ante & post cibum. 324. 391.
 vespertina ad Iesum. 391.
 vespertina ad B. Virginem. 393.
 in honorem S. Gerrrudis. 254.
 de mysteriis Vita & Passionis Chri-
 sti. 371. & seq.
 pro seductis. 667.
 Orationes pro defunctis efficaces sunt
 & uniles. 339. 340. 489.
 sunt Apostolice traditionis, quod
 probatur ex S. Joanne Damasceno.
 603. 611.
 ex S. Dionysio Areopagita. 603.
 ex S. Joanne Chrysostomo. ibid.
 A a a a a ex S.

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- ex S. Gregorio Nyffeno *ibid.* Angelorum alloquio fruebatur. 522.
 ex S. Epiphanio Cyprensum Episco- Pascha, symbolum est latitiae que futu-
 po. p. 604. ra erit in altero seculo. t. 1. 292.
 ex Liturgia S. Jacobi Apostoli. 610. quando sit celebrandum. t. 2. 655.
 Ordo creaturarum decentissimus lau- Passio Domini devote recogitata, certa
 dem Dei loquitur. t. 1. 282. est ad salutem eternam via. t. 1. 31.
 Ordinum Religiosorum varietas in pri- quomodo sit recolenda. ibid.
 mitiva Ecclesia fuit nota. t. 2. 5 93. ad mortem felicem disponit. 58.
 Ordinum sacrorum diversi gradus ab eius mysteria per Endologias quasdam
 Apostolorum usque temporibus fue- recolliguntur. 74. & seqq. 416. &
 runt. 617. 629. 641. seqq. 595. & seqq.
 Originale peccatum, & ignorantia ex eo lectiones sacra & exercitia de illa
 orsa, per caliginem stellarum signi- laudantur. 398.
 ficatur. t. 1. 303. non solum nos animare debet ad pa-
 eius expers fuit B.Virgo Maria. 584. tiendum pro Christo, sed etiam in-
 quomodo in posteros traducatur. t. 2. flammare. 471.
 517. eius memoria opponenda contra ten-
 Ornamenta & vasorum preiosa Ecclesia. etationes diabolicas, & defectus quo-
 etiam olim in usu fuerunt. 619. tidianos. p. 491. t. 2. 300.
 Ornatus nimius fugiendus, & quare- qui ex ea recogitata fructus exudent.
 106. t. 1. 393. & seq.
 Otiositas in verbis vitanda. 523. eius meditatio est fundamentum my-
 Otium omnino est reprimendum. p. 94. stica contemplationis. 536.
 duplex est, vitiis sum & laudabile. t. 2. eius intuitu adversa quaecunq; foris-
 416. ter & patienter sunt perforanda.
 fallendum est per vicissitudinem ex- 549.
 exercitiorum. 433. circa eam per meditationes modum
 Oium mysticum falsum & vanum, exercitia. 632. & seq.
 cavendum est. 199. eius recognitio securierem facit mor-
 verum describitur. 200. tis metum. 696.
 Oium erroneum Begardorum in quo ab anima fideli amoris vicem postua-
 sicut fuerit. t. 1. 505. & seq. lat. 717.
 P. eius meditatio vel lectio est preciosum
 PANIS Angelorum Christus, factus anima margaritum. t. 2. p. 1.
 est panis hominum. 222. eius ex Thaulero per certa capita ex-
 Paradisus caelstis iucundissimus est & pliatio. 76.
 gaudii plenissimus. 217. & seq.
 Paradisus terrestris ad quid conditus. eiusdem per certos quosdam articulos
 717. recapitulatio. 209. & seq. 367.
 Parentes primi in gratia & innocen- & seq.
 tia creati fuerunt. 616. frequenter est recognitanda. 275. 446.
 devotè oblata Deo Peccatorum ve- niam

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- | | | |
|---|-------|---|
| niām verē pōnitentib⁹ obtinet. | 299 | eius exercende methodus utilissimā |
| frequens & devota eius meditatio est | | 330° |
| perutilis. | 302. | eius schola. |
| eam quotidie recolere solebat B. Eli- | | 461. & seq. |
| sabeta de Spalbeeck, unde & stig- | | Patres antiqui eadem crediderunt & |
| mata Vulnerum Christi ei impre- | | docuerunt, qua modo credid& docet |
| bantur. | 303. | Ecclesia Romana. t. 1. 306. |
| consideranda est propter imitationem | | qui eis Novatores preferunt, apertis- |
| virtutum Christi patientis. | 402. | simē insaniunt. t. 2. 666. |
| à Purgatorio præservat. | ibid. | Paupertas spiritus vera qua. t. 1. 579. |
| quatuor puncta eam ritè meditan- | | Religiose an repugnet medicina usus. |
| di. | ibid. | t. 2. 324. |
| meditationis illius fructus suavissimi. | | Pax vera & interna ex indifferentia |
| 419. | | in adversis provenit. t. 1. 18. |
| qua & omnia alia exercitia superat. | | habetur tum, quando non amantur |
| 427. | | creature, sed solius Dei beneplaci- |
| alia eam meditandi commoda ratio. | | tum queritur. 23. |
| 546. | | quibus interrumptatur. 24. |
| Passiones diligenter coercende. | 55. | a paucissimis reperitur. ibid. |
| 525. | | Pax futura bellum huīus vita sequi- |
| iūs frenum iniūcere novit verus Reli- | | tur. 180. |
| giosus. | 374. | Pax omnimoda, proprium nomen boni |
| guaratione domande. | 395. | caelestis in Ierusalem. 274. |
| Pati acerba pro Deo, certissima via ad | | Pax oculis & affectui maximē est ama- |
| perfectionem unionis mystica. | 582. | bilis. 289. |
| dulce est resignata anima. | 192. | ei in omni negotio studendum. 290. |
| Patientia est medium ad felicem mor- | | neminem temere damnat. ibid. |
| tem obueniendam. | 58. | in hac vita inchoatur, in altera con- |
| ut eam erga proximum exerceamus, | | summatur. ibid. |
| facit Dei in nobis amor. | 345. | eius multitudine erit in calo. 291. |
| est loco satisfactionis pp peccatis. | 387. | Pax inter Angelos & homines per Chri- |
| eleemosyna locum subit. | 471. | sti incarnationem pacificata est. 327. |
| inter praestantiora divina predestina- | | Pax Ecclesiae, ex bello hereticorum in- |
| tionis signa numeratur. | 549. | testino. t. 2. 673. |
| decem eius insignes utilitates. | 549. | Peccata qua ex fragilitate committun- |
| & seq. | | tur, minora; que verò ex affectata |
| facit nos pares Martyribus coram | | negligentia, maiora sunt. 1. 1. 8. |
| Deo. | 670. | cittus delentur amore quam anxietate. |
| est qd magnum indicium gratiae, & | | ibid. |
| pignus gloria. | 671. | venialia multis modis deleri possunt. |
| est vita spiritualis compendium. | t. 2. | omnia in hac vita evitari nequeunt. |
| 166. | | 187. |

INDEX RERUM MEMORABILIA.

- clarà Dei visione nos extores faciunt. 205.
 eos longanimitas Dei ad pœnitentia
 expectat. ibid.
 in iis dolendum potius quòd Deum offendimus, quàm quòd nobis dā-
 num intulerimus. 550.
 etiam gravissimi quomodo sub mor-
 tem possint vere contritionis actus
 exercere. 587.
 in iis dolendum potius quòd Deum offendimus, quàm quòd nobis dā-
 num intulerimus. 550.
 venialia quomodo confitenda. 609.
 eorum recordatio quatenus refri-
 da. 648.
 quatuor ob rationes iis condolendum
 est. 468. & seq.
 mortalia in quo consistant. 651.
 an simel dimissa redeant. 661.
 eorum recordatio quatenus refri-
 da. 662. t.2. 429.
 venialia quod dāmū inferant. 177.
 eorum expiatio fit per sola Christi me-
 rita. 204.
 venialia non sunt necessariò confiten-
 da. 235.
 eorum remissio obtinetur per Passionis Christi oblationem. 299.
 mortalia in confessione oblita remit-
 tuntur per eam directè, & cum obli-
 gatione ea post confitendi. 316.
 non sunt negligenda venialia. 315.
 condonata an in morte recogitanda.
 venialium neglectus disponit ad gra-
 vissima mortalia patranda. 442.
 eorum macula quàm enormis. 537.
 avertunt hominem à fine ultimo ad
 quem est conditus. ibid.
 quanto per ea Deus detestetur. 538.
 à solis Sacerdotibus remitti possunt.
 Peccata Ecclesiasticorum Ecclesia val-
 dè nocent. t. 1. 511.
 Peccatores benignè recipiuntur à Deo. 6
 in peccato perseverantibus timenda
 Dei severitas. ibid.
 per Dei misericordiam ad Deum
 convertuntur. 187.
 eorum bona opera in statu peccati fa-
 cta dispositivè iis prosunt ad conver-
 sionem. t.2. 296.
 quatuor ob rationes iis condolendum
 est. 468. & seq.
 Pecudes in vi animali cum homine co-
 veniunt. t. 1. 518.
 Pelicanus solitudinis Christus. t. 2.
 Peregrinantium in hac vita pabulum,
 est Dei verbum. t. 1. 268.
 Peregrinatio à caelesti patria, est vita
 praesens. 262.
 Peregrinatio diversa bonorum & ma-
 lorum. 786.
 Peregrinatio mundana potest esse me-
 lior patria mundana, sed non caele-
 sti. 272.
 Peregrinationis solarium est spes rever-
 sionis in patriam. 284.
 Peregrinorum ex ritibus & pietate do-
 ceatur quomodo calum versus nobis
 peregrinandum sit. 274.
 Perfecti semper circa pietatem occu-
 pantur. 357.
 cure etiam timoribus angantur & ten-
 tationibus. t. 2. 171.
 Perfectio vera non in consolatione sed
 in sui resignatione consistit. t. 1. p.
 541. t. 2. 191. 403.
 obtinetur resignatione, non propria
 questione. t. 1. 682.
 eam iuvat bona voluntas. t. 2. 257.
 adeā Monachi toto conamine anni-
 debent. 446.
 adeā sectandum impellit etiam iu-
 vor

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- mor gehennæ. 545. pravas diabolicas suggestiones. 670.
 Perfectio secularium in officiis suâ o- eius varia exercitia. t.2.376.
 cationi propriis consistit. 177. Pii ab impiis discernentur in indicio. 297.
 Perfectionis divine optimè consideran-
 tur per adspirationes ad Jesum. 272. Pignus salutis est Sanguis Christi &
 incomprehensibiles sunt. 347. Spiritus sanctus per Sacra menta in
 Ecclesiam effusus. 268.
 Perfectionum nomina principalius
 Deo quam creaturis convenient. 503.
 in Persecutione constitutos custodit &
 liberat gratia data per Deum. t.1.
 217.
 Persecutiones nunquam desunt. 273.
 in Persecutionibus non de corporis cu-
 stodia, sed de animæ salute cogitan-
 dum. 218.
 Personarum in SS. Trinitate proces-
 siones sunt incomprehensibiles. t.2.
 271.
 sunt numero tres. 269.
 earum proprietates. 269. 270. 504.
 unaquaq; illarum, & tota Trinitas, est
 Pater noster absoluë. 503.
 prima & secunda illarum est spiritus
 essentialiter, tertia notionaliter seu
 relativè duntaxat, ob spirationem
 personalem. ibid.
 Pertinacia in sermone vitanda. t.1. 50.
 Perturbatio omnis ex voluntate pro-
 pria oritur. 18. 322.
 Petre vocantur Angeli, & qua ratio-
 ne. 335.
 Petrus primus fuit Episcopus & Prin-
 ceps Apostolorum. t.2. 648.
 Pietas divina considerata, diffidentiam
 nostram sanat. t.1. 11.
 ei in scrupulis est in nitendum, non
 proprio iudicio. 22.
 Pietas est continua occupatio perfecto-
 rum. 357.
 male ei scientia studium preponi-
 tur. 181.
 ab ea nos retrahi non patiamur per
 pravas diabolicas suggestiones. 670.
 eius varia exercitia. t.2.376.
 Pii ab impiis discernentur in indicio. 297.
 Pignus salutis est Sanguis Christi &
 Spiritus sanctus per Sacra menta in
 Ecclesiam effusus. 268.
 amoris, cor Christi. t.2. 252.
 Plausus populi olim concitatatur con-
 cionante Episcopo. t.1. 289.
 Poena reatus quanta. t.2. 537.
 Poena sensus à Theologis vocatur dilata-
 tio visionis divinae. 339. & seq.
 exaggeratur. 544.
 Pœnitentes verè, advocationem habent
 Christum. t.1. 5.
 Dei clementiam cogitare debent, ibid.
 non ex se, sed ex meritis Christi bona
 opera faciunt. 9.
 eorum conversionem seram non reiicit
 Deus. 60.
 Deus erga illos valde est indulgens &
 misericors. 475. 551.
 eis obvia est Dei misericordia. t.2. 371.
 si verè pœniteant, etiam ad ultimum o-
 culi eis Deus peccata dimittit. 176.
 iis etiā olim pœnitentia imposta. 622.
 que eius actiones bona sint. 298.
 Pœnitentia periculose in finem differ-
 tur. 7.
 potest tamen & tunc esse vera. ibid.
 si sit vera, et si brevissima, à Deo ac-
 ceptatur. 60.
 & in opera externe satisfactionis e-
 rumpit. 475.
 quatuor conditiones habere debet. 655.
 si sit vera, nunquam est sera. 691.
 de ea à nobis facta gaudent Angeli.
 711.
 per eam David non solum Dei miser-
 icordiam, verum etiam familiaris-
 itatem. 3
 335. 269.
 270. 504.
 22.
 357.
 181.
 670.
 268.
 252.
 289.
 537.
 339.
 544.
 5.
 475.
 551.
 371.
 176.
 622.
 298.
 7.
 60.
 475.
 655.
 691.
 711.
 3

INDEX RERUM MEMORABILIORUM.

- easem obtinet. 713. nes fortiter, patienter & resignato
 vera, habet quinque gradus. 720. animo feramus. 391. 549. 680. t. 2.
 quanam sit vera. t. 2. 176. 203. 263. 378. 252.
 quanam eius actiones. 298. Predicatio hereticorum haud est toler-
 Pœnitentia corporalis. Vide, Ausfe-
 ritas vita. 685.
 Pollutio que invito accidit, non est pec-
 catum. t. 1. 11. Predicator fortis & fidelis exultat,
 Pontifex Romanus, etiam si perversus
 foris sit, tamen in rebus fidei audiens
 est, ei quod obediendum. 510. cùm pro veritate dura paritur aut
 mortem subit, non tamen absque car-
 nis infirma trepidatione. t. 1. 338.
 Populus olim concionans Episcopo per
 exclamations applaudere solebat. 348.
 t. 1. 289.
 Potentia Dei Creatoris ex multitudi-
 ne, magnitudine & exilitate crea-
 turarum ostenditur. 46.
 eam glorificandi occasio nascitur ex
 earundem consideratione. 282.
 Potentia anima quomodo in terreno
 exilio pragustent calestem beatitu-
 dinem. 536.
 qua sit earum operatio in via mysti-
 ca. 567.
 quam mirabiliter SS. Trinitas per
 easdem in anima sibi unita. 571. &
 seq.
 rametsi sine prestansiores sensibus
 corporeis, tamen per eosdem apte re-
 presentantur. t. 2. 271.
 in iis conficitur imago Deitatis. 515.
 Porus noster quomodo laudet vel blas-
 phemet Deum. t. 1. 288.
 Praecepta Ecclesie cur ab hereticis sper-
 nantur. t. 2. 664.
 Precipitania in verbis vitanda. t. 1.
 542.
 Prædestinatio nostra probabiliter co-
 gnoscitur, si adversa & tribulatio-
 nes fortiter, patienter & resignato
 animo feramus. 391. 549. 680. t. 2.
 203. 263. 378. 252.
 Predicatio hereticorum haud est toler-
 randa. 685.
 Predicator fortis & fidelis exultat,
 cùm pro veritate dura paritur aut
 mortem subit, non tamen absque car-
 nis infirma trepidatione. t. 1. 338.
 Pralati, licet alii presciantur, non ta-
 men semper excellunt gratia con-
 templationis pra subditis quibus
 præsunt. 348.
 sint licet minus perfecti, non tamen
 contemni debent a perfectis contem-
 platoribus, eo quod hi per illorum cu-
 ras nutriantur & conserventur. ibid.
 qua moderatione in castigationibus
 uiri debeant. 465.
 ii sunt per quos Deus in subditos gra-
 ditos gratiam suam derivat. 466.
 per ipsos Deus præcipit, ideoque eis obe-
 diendum est. 467.
 sint licet vita male, vox tamen eorum
 bona audienda est. 510. t. 2. 576.
 & seq.
 Præmium vita futura, presentis vita
 labore consequitur. t. 1. 178.
 iniquale est, sicut in vita iniquitas
 est meritorum & gratiae. 370. 340.
 essentiale Beatorum est clara Dei vi-
 sio. 703.
 Præmiū casti amoris est Deus ipse. 237.
 Præmium duplex pro uno labore quo-
 modo quis adipisci queat. 464.
 Praesentia Dei necessitatem rebus no
 imponit. 498. & seq.
 Praesentia Dei ubique est reverenda. 37.
 460.
 non est deserenda ne quidem cùm pec-
 caverit.

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- eaverimus. 400. *Protestatio morituri valde utilis.* 438^a
 ob amabilissimas perfectiones nos ad Providentia Dei omnium contingentium causam est, eiq; ea sunt adscribenda, non sideribus. t. 1. 20. 319.
 amorem & cordis custodiam excitat. 460. eius dulcis consideratio. 219.
 quomodo quis eam commode sibi obculos statuere possit. 558. & seq. omnia in nostram salutem dispensatae nos resignare & conformare debemus sine ulla exceptione. 396.
 idq; exercitium perfectionis studiofis ubiq; debet esse familiare. 629. 630. omnia prudenter gubernata. 499.
 Presumptio & vana fiducia quomodo curetur. t. 2. 736. Proximus est amandus: illius enim dilectio, certa est tessera filiorum Dei.
 Primatus Summi Pontificis a solis hereticis & semper rejicitur. 581. t. 1. 51.
 ex S. Anacleto adstruitur. ibid. eius errata apud nos metipos excusare debemus aut extenuare. 52.
 cum statuit S. Clemens. 639. eius amoris producit in nobis amor Dei. 345.
 & Alexander Pontifex. 653. amandus item, quia est Dei imago, & Angelorum pupillus. 464.
 Primogenitus & unigenitus Virginis Deiparae Christus est. 360. quinimam amandus, et si forte forma turpis sit, & peccato sordidus. 465.
 Principia tentationum carnalium diligenter retundenda sunt. 434. non odiendus est, nec temere iudicandus. ibid.
 Privata publicis sunt postponenda. t. 1. 43. sitamen peccet, suaviter & fraterno amore est corripiendus. ibid.
 Processio Personarum in SS. Trinitate quomodo fiat. t. 2. 269. Psalmodia summo cum affectu est exsolvenda. 31.
 sunt coetera. 504. Publica privatis longè sunt anterenda. 43.
 Procrastinatio emendationis ob fiduciam miserationis divinae, periculo- Puer quidam integro annovivit sub aquis ad sepulchrum S. Clementis. t. 2. 647.
 sa est. t. 1. 712. Pugna contra defectus quotidianos, Deum honorat. 310.
 Projectus spiritualis non impeditur per involuntarias peccati titillaciones. 11. Pulchritudo creaturarum, Dei sapientiam indicat. t. 1. 46.
 Propositum bonum propter defectus non est intermedium. 400. est gradus quidam per quem ad Dei cognitionem ascendimus. 242.
 Propositum emendationis vita quomodo concipiendum. t. 2. 167. 216. ad laudandum Creatorem nos invitatur. 295.
 Proprietas detestanda est & amputanda. 444. Pulchritudo Dei. t. 2. 552.
 Prosperitas saeculi sanctis est suspecta. t. 1. 308. paradisi terrestris. 517.
 & quare. ibid. anima.

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- anima fidelis. t.2.519.520.
 Beatorum. t.1.340.368.t.2.344.
 qualis in homine spectanda. 479.
Purgatoriū adstruitur. 589.590.620.
 etiam ibi præstat Deus tardè conversis
 solatia pro certitudine eterna salu-
 tis. t.1.693.
negligentibus est maximè formidan-
dum. ibid.
 eius penas delet tribulatio patienter
 in hac vita à nobis tolerata. t.2.204.
 etiam per centum quandoq; annos ibi
 immorandum est. 292.
 in eo animam maritisui videt S. Bir-
 gitta. 315.
 ex eo animam liberat qui pro ea uti-
 tur sacra Communione. 318.
 anime ibi detenta ab Angelis solatia
 accipiunt. 338.
 eius tormenta graviora sunt longè
 omnibus tormentis sæculi. 339.
 etiam ibi mordet & rodit vermis con-
 scientia. 341.
 ab eopreservat Passionis Christi reco-
 gitatio 402.
 cum resignatione est timendum. 489.
 Puritas conscientia qua ratione obti-
 neatur. 648. & seq.
Pusillanimitas quibus solatiis levan-
da. t.1.60.295.683.t.2.422.
 eius remedia. 476.
Pusillanimitas in oratione quomodo
expellenda. 209.

Q.

- Q**UADRAGESIMA ab Apostolis in-
 struita est. t.2.567.655.
 huius vita gemitum significat. t.1.292.
Questiones fidei etiam apud Judeos o-
lim ad Summum Pontificem remit-
tebantur. t.2.565.
Quiesca rebus in utilibus settanda. t.1.
 49.

interna paratur per victoriam tenta-
 tionum. 306.

eam interpellant negotia huius vite. 331.
 vocatur fundus, & quo sensu. 480.

& seq.
Quies falsa Begardorum in quo sita
fuerit. 605.

Quies falsa fugienda est. t.2.199.

Quies Religiosa commendatur. t.1.
 609.629

R.

- R**APTUS in ecstasim obveniebat S.
 Francisco Horas Canonicas le-
 genti. 604.
 item S. Clare Abbatisse ex introver-
 sione ad Dei amorem. ibid.
 item ,B. Elisabethæ de Spalbeeck ex
 recogitatione continua Passionis Do-
 minice. t.2.303.
 item S. Birgittæ. 349.
 item S. Catharina Senensi. 351.
 Rasura & habitus Clericorum ab usque
 primitiva Ecclesia tempore in usu
 fuerunt. 656.
 Ratio concupiscentia resistere potest,
 tamq; refrenare per Dei gratiam.
 t.1.185.318.
 Reclinatorium aureum ferculi Salo-
 monis quid mysticè significet. 347.
 Recollectio omnium sensuum anima
 post Communionem sacram est fa-
 cienda. 484.
 Recollectio vespertina in quinq; capiti-
 bus consistit. 555.628.
 Recreatio honesta subinde assumenda
 Religioso. 44.
 quod eius optimum genus. 176.
 licita est per certas diei horas. t. 2.
 472.
 in caservanda est nihilominus eleva-
 tiomen-

INDEX RERUM MEMORABILIA.

- tio mentis ad Deum. 439. 473.
 Refectio corporalis facile exceditur in
mensura. t. 1. 183.
 qualis esse debeat ut Deo placeat. 622.
 t. 2. 323.
 ea utendum est discretè. 247.
 oratio ei pramittenda. 324.
 Reformatio Monasteriorum in proba
Novitiorum instructione consistit.
t. 1. 383. 487.
 Religio vera in sola Catholica Romana
Ecclesia querenda. t. 2. 597.
 Religionis Monastica essentia in quo
consistat. t. 1. 611. & seqq.
 Religiosus cum Rege comparatur. 473.
 & seqq.
 statuta & ceremonias Monasterii,
tempora item tacendi & loquendi
accuratè custodire debet. 480.
 Vide, Monachus.
 Reliquias sacras honorare pium & san-
ctum est. t. 2. 600.
 idq[ue] variè probatur. 625. 637.
 Remorsus conscientiae post confessionem
ritè factam quomodo sopiaendi. t. 1.
649.
 Renovatio mundi post iudicium qualis
futura. t. 2. 197. 553.
 Reprehensiones non sunt recusande, sed
sed ferenda cum agnitione culpe.
t. 1. 387.
 Reprobus quis esse arguitur ex eo quod
lapsus suos minimè curet. 716.
 Reproborum quam misera conditio fu-
tura sit in iudicio. t. 2. 541.
 Requies Vide, Ques.
 Resignatio in justissimam volunta-
tem Dei, curiositatem de arcanis
Dei in nobiscurat. t. 1. 11.
 est medium ad felicem mortem obti-
nendam. 58.
- in omnibus rebus practicanda est, etiā
ad subeundum Purgatorium longo
tempore, si sit voluntas Dei. 391.
 est expeditissima ratio pervenienti ad
sincerum amorem Dei. 395.
 in ea vera devotio consistit. 471.
 & vera perfectio. 541. t. 2. 191. 403.
 quid eam habentii cōmodi inde pro-
veniat. t. 1. 531.
 est optima oratio. 542. & seq.
 via est ad calum tutissima & com-
pendiosissima. 614.
 tempore adversitatis vel maximè est
necessaria. 672.
 & tum eius scientia nihil est quaestuo-
sius. 676.
 est filia humilitatis. t. 2. 187.
 est DEO gratissimum sacrificium.
190. 265.
 in ea est plena securitas. 190.
 quam sit excellens. 191.
 in tribulatione exultat & securè ver-
satur. 265.
 citò delet quotidianos defectus. 311.
 eius bonum quantum sit, S. Gertrudi
divinitus revelatum fuit. 332.
 Resignatio voluntatis ad ferenda ad-
versa ex Dei amore, bona est & uti-
lis. 497.
 Resignatus non horret mortem, sed ma-
gis optat. t. 2. 286.
 eius mors omnium est securissima. ib.
 Respectus humani sunt cavendi. 182.
 Resurrecção mortuorum futura ex fide
creationis demonstratur. t. 1. 226.
 Revelationes qua cautela sint admite-
tende. 41. 522. 554. t. 2. 475.
 non sunt optandæ. 280.
 eas tamen contemnere, superbi est &
animalis. 292.
 quare potius feminis quam viris à
Deo
- B b b b b

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Deo concedantur. 258.
 Revelations S. Birgittæ & S. Gertrudis à Patribus & ab Ecclesia Catholica sunt approbatæ. 255.
 ideoq; à solis inde votis & incredulis contemnuntur. ibid.
 Reverenda est ubiq; presentia Dei. t.1. 460.
 Reverentia erga Prelatos frangit impetustationum, Deiq; gratiam auget. 466.
 Rex cum Monacho comparatur. 373.
 licè malum esse contingat, omnino tamen ei obediendum est. t.2. 576.
 Ritus corporis & cordis qui differant. t.1. 312.
 Ritus externi & cærimonie in Ecclesia Catholica adhiberi soliti, stabiliuntur. t.2. 591.
 Rixa interior & exterior describitur.
 Romana Ecclesia eadem modo credit & docet, quæ olim docuerunt & crediderunt omnes antiqui Patres. 506.
 eam audire solam tenemur. t.2. 613.
 Primatus eius adstruitur. 649. & seq.
 Vide &c., Ecclesia Romana.
 Rosarium quomodo legendum. 223.
 Rosarium quinquepartitum B. Virginis Mariae. 378. & seq.

S.

- S**ACERDOTES boni describuntur & laudantur. 194.
 Successerunt in locum Septuaginta Discipolorum. 649.
 Sacraenta Ecclesia sunt vulnerum nostrorum alligamenta. t.1. 208.
 in celesti patria cessabunt. ibid.
 per ea Spiritus sanctus in Ecclesiam diffunditur, & effunditur. 268.
 per ea vel re ipsa vel voto suscepta, morituris peccata condonantur. 698
 per portam Vulneris in latere Christi in Ecclesiam profluxerunt. t.2. 155.
 Sacramentarij heretici, non sunt Caparnaitæ. 669.
 Sacrificium Missæ. Vide, Missa. &c.
 Eucharistia. 669.
 Secularis quis dicendus perfectus. 176.
 Secularibus alligari servitus est. t.1. 330
 Sacrum eiusq; prosperitas Sanctis est semper suspecta. 308.
 ut quod plus inde sit periculi spiritui, quam ex adversariis. ibid.
 eius mala ad celi desiderium compellunt. 314.
 in eo corruptioni subiicimur. ibid.
 ex vero eius contemptu nascitur firma securitas animi. 322.
 eius miseria cernitur comparatione paradisi. 350.
 eius abnegatio, primus est gradus ad salutarem sapientiam & celi desiderium. 356.
 Saliva vocatur tenuis illa contemplatio qua Deum in hoc exilio pragstamus. 316.
 & quemadmodum salivam non deglutimus, ita Deum necdum plenè capimus. ibid.
 Salus hominum æterna, pignora habet sanguinem Christi & Spiritum sanctum per Sacraenta in Ecclesiam effusum & diffusum. 268.
 ad eam diriguntur à Deotam profera quam aduersa nobis immissa. 289
 eius spes nec in gravissimis peccatis est abicienda, cum Deus sit adeo misericors. 386.

sigil-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- | | | | |
|---|----------------------------|---|-----------------------|
| <i>Sigilla eius sunt Vulnera Christi.</i> | <i>t. 2.</i> | <i>sanc&um est.</i> | <i>600. 601. 625.</i> |
| | <i>376.</i> | <i>eorum cultus & invocatio etiam in antiquissimis Liturgiis appareat.</i> | <i>609.</i> |
| <i>extra Catholicam Romanam Ecclesiam acquiri nullatenus potest.</i> | <i>682.</i> | <i>ad eorum sepulchra iam olim quoque miracula fieri fuisse solitum, ex Abdia Apostolorum discipulo probatur.</i> | <i>623.</i> |
| <i>& seq.</i> | | | |
| <i>quod minus eam heretici assequantur, quid impedit.</i> | <i>684.</i> | | |
| <i>Sancti qui cum Christo in calis degunt, à nobis licet honorantur & invocantur.</i> | <i>1.1.30. & seq.</i> | <i>Sancti, qui abhuc in terris vivunt, semper pugnare cum temptationibus co-guntur.</i> | <i>t. 1. 182.</i> |
| <i>eorum patrocinium est medium ad felicem mortem obtinendam.</i> | <i>58.</i> | <i>in usquare Deus aliquos defectus remanere & dominari permittat.</i> | <i>302.</i> |
| <i>eorum beatitudo, est possessio in domo Dei.</i> | <i>255.</i> | <i>seculi prosperitatem semper si spem habent, & quare.</i> | <i>308.</i> |
| <i>anima & corporis glorificatio, est stola duplex beatitudinis ipsorum.</i> | <i>343.</i> | <i>quare eos diutius in hoc seculo & vita buis carcere detineat Deus.</i> | <i>316.</i> |
| <i>beatitudinis illorum typica delineatio.</i> | | <i>Sapè tranquillus eorum animus exteriū iactatur, ut à Deo esse securitatem suam agnoscant.</i> | <i>322.</i> |
| <i>350:</i> | | <i>quidquid acciderit exterius, nulla eos turbat interius.</i> | <i>ibid.</i> |
| <i>eorum invocatio ad orationem confert, si adsit imitatio.</i> | <i>543.</i> | <i>in terra impugnantur, ut copiosius in labore remunerentur.</i> | <i>1.314.</i> |
| <i>eos invocare, est fimbriam Christi tangere.</i> | <i>710.</i> | <i>Sanctimoniales etiam olim sacro velo relari solite.</i> | <i>656.</i> |
| <i>à nobis pie invocati, multa bona nobis prestant.</i> | <i>1.2.283.</i> | <i>Sanctitas est bona domus Dei, internis oculis perlustranda.</i> | <i>t.1.253.</i> |
| <i>cultoribus suis in mortis hora adstant.</i> | <i>337.</i> | <i>illius pulchritudo quomodo videatur.</i> | |
| <i>vident Deum sicuti est, sed finito modo.</i> | <i>500.</i> | <i>Sanguis Christi nos, a clara Dei visione extorres, revocavit.</i> | <i>205.</i> |
| <i>sis delatus honor in Deum & Christum redundat.</i> | <i>587.</i> | <i>per Sacramenta in Ecclesiam diffusus, pignus est eterne salutis.</i> | <i>268.</i> |
| <i>per eos securius Deum adimus quam per nosipos.</i> | <i>587.</i> | <i>eius fractum nulla peccata impedirent, si adsit vera fides & paenitentia voluntas.</i> | <i>716.</i> |
| <i>sunt paroni nostri & advocati apud Deum.</i> | <i>588.</i> | <i>si è sacro calice ceciderit, quidagendum.</i> | <i>t.2.656.</i> |
| <i>preces ad se è terra fusas cognoscunt.</i> | <i>ibid.</i> | <i>Sanitas spiritus precibus à Deo obtinenda.</i> | <i>t. 1. 186.</i> |
| <i>imagines eorum licet veneramur.</i> | <i>ibid.</i> | <i>Sanitas via, est imperfecta, in patria B b b b b 2 erit</i> | |
| <i>eorum invocatio à S. Basilio approbatur.</i> | <i>599.673. & seq.</i> | | |
| <i>Reliquias eorum honorare, pium &</i> | | | |

INDEX RERUM MEMORABILium.

- erit perfecta. 206. eius auctoritas ab Ecclesia dependet. 566.
 est quasi fracti aut luxati alligatura, ob quam nemo nisi pravicordius male deo sentit aut loquitur. 207.
 Sapientia Dei ostenditur ex creatura-
 rum aptitudine & pulchritudine. 46.
 Satietas Beatorum non habet fastidium,
 quia & saturati desiderant, & desi-
 derantes satiantur. 313.
 Satisfactione prestantissima est, humilis
 fiducia in Christo, iuncta bonis ope-
 ribus. 10.
 fieri a nobis debet bona intentione, &
 immergi satisfactionibus Christi. 552. 723.
 Satisfactione Christi infinita est. 389.
 Satisfactione ieunia pro peccata a S.
 Justino agnoscuntur. t. 2. 660.
 Scala per quam ad Deum ascendimus,
 sunt creature. t. 1. 236. 242. 318.
 Scandala aliis non sunt probenda. 44.
 de iis reddenda erit ratio in iudicio.
 t. 2. 542.
 Scriptura sacra utiliter legitur. t. 1. 25.
 ad eam legendam adferendum est prius
 humile desiderium Deo placendi. ib.
 quomodo legenda sit. 26.
 eloquentia in ea non est querenda. ibid.
 ab illa non dependet Ecclesia auctori-
 tas. 503. t. 2. 566.
 verus eius sensus ab Ecclesia est pe-
 tendus. t. 1. 506. t. 2. 692.
 ad piam in Deum fiduciam nos dul-
 eiter invitat. 736.
 est intellectu difficillima, ideoq; Eccle-
 sia magisterio explicanda. 567.
 ab humilibus tantum est legenda. ib.
 verus eius intellectus non habetur a-
 pud hereticos. 568. 662.
 quin potius illis sit in laqueum. ibid.
 663. & seq.
- eius auctoritas ab Ecclesia dependet. 566.
 non omnia credenda a nobis in se-
 plene & planè continet. 611. 645.
 eius Canonem tradit Ecclesia. ibid.
 eius sensum a se consilium pro vera
 Scriptura amplexantur heretici. 662.
 in ea sola totum Dei verbum non con-
 tinetur, cum ante Moysis tempora
 etiam verbum Dei fuerit, licet non
 fuerit Scriptura. 663.
 eius Canonem non auget neq; minuit
 Romana Ecclesia. 665.
 in dubiis nos ad Ecclesiam remittit.
 ibid. p. 686.
 eam solam absque traditione etiam
 diabolus citat. 680.
 Scrupuli nulla via facilis vincuntur,
 quam fiducia erga Deum. t. 1. 22.
 dum ii nos urgent, non est innitendum
 proprio iudicio, sed pietati Dei. ibid.
 sunt studiofissime cavendi. 552.
 & statim repellendi. 329.
 etiam sanctos quandoque invadunt
 viros. 672.
 Quomodo in confessionis mate-
 ria sint devitandi, vide Confessio.
 Scrupulosi quomodo consolandi. 673.
 t. 2. 252.
 Secreta celestia occultantur a reprobis,
 revelantur electis. t. 1. 332.
 Securitas animi ex vero mundi con-
 temptu oritur. 322.
 in plena resignatione sui sita est. t. 2.
 591.
 Sensibilis devotio. Vide Devotio.
 Sensus proprius circa Ecclesie decreta
 est reprimendus. t. 1. 44.
 Sensus corporis probè sunt custodien-
 ti. 389. 522.
 corum

INDEX RERUM MEMORABILIUM:

- eorum mortificatio pure propter Deū. Religiosis accurate est servandum. t. 1.
 eidem est gratissima. 406.
 in eorum oblectationibus seipsum quæ- Simulatio in verbis vitanda. 523.
 rere, & carnem fovere, noxiū est. Sindon pura, obedientiam simplicem
 t. 2. 182.
 significat. t. 2. 162.
 Sensus Beatorum in calo quales oblecta- Singularitas est fugienda. 440.
 tiones habebunt. t. 1. 368. t. 2. 197.
 à Cœnobio est eliminanda. 249.
 Sensus vera Scriptura non habetur a- Singulartates gestuum externorum,
 pud hereticos. 568. 662.
 virtus sunt. 274.
 Sententie in ultimo iudicio prolatio Sinistra Dei, Augustinobona tempora-
 valde terribilis erit. 543.
 lia significat. t. 1. 217.
 Sepulchra Sanctorum etiam olim fue- Sion est figura visionis gratiae. 251.
 runt miraculis celebria. 623.
 Sitis animæ sapientiam & iustitiam
 Sepulchrum S. Joannis Evangelista. concupiscit. 225.
 624.
 Sitis carnis est de resurrectione ad vi- tam eternam. 226.
 Sepultura ritus ex traditione haben- Sobrietas ubiq; sectanda est. t. 2. 180.
 tur. 570. & seq.
 Solatia à Deo laboribus huius vita mi-
 Sermo noster quas conditiones habere scentur. t. 1. 271.
 debeat. t. 1. 50.
 Solatia vana & mundana contemnen-
 Sertum B. MARIE. t. 2. 290. 378.
 da sunt Religiosis. 382. t. 2. 189.
 Servi Dei in duo genera distribuuntur. Solatium morituri maximum quodnā
 sit. t. 1. 587.
 Servientes Deo fideliter, etiam hic præ- Solitudo Religiosis amanda. 300. 331.
 gustant calvæ divitias. t. 1. 196.
 481.
 Servire Deo, est vera libertate frui, si Sollicitudo nimia vitanda est. 390.
 non necessitas sed amor nos servos Somnia sapè à Deo immittuntur. t. 2.
 faciat. ibid.
 326.
 Servire Deo proprii impensis quid sit. Somnia turpia etiam Sanctis & castis
 t. 2. 306.
 accidere possunt. t. 1. 183.
 Servitus Babylonica eiusq; solutio ty- Somnolentia fugienda. 49.
 pus liberationis nostra à servitute ei ut non semper est obsequendum, ita
 mundi. t. 1. 293.
 pro temporie lociq; ratione aliquid
 nonnunquam ei est indulgendum.
 S. Severinus cur Purgatorii pœnas sub- t. 2. 433.
 ire debuerit. 588.
 Somnus noster quomodo Deum laudet
 peccato perseverantibus. 6.
 vel blasphemet. t. 1. 289.
 Sidera non sunt causa eorum quæ nobis ad Dei laudem pura intentione est ca-
 accidunt, sed providentia Dei. 21.
 piendus. t. 2. 325.
 Signa Ecclesiæ vera quæ sint. t. 2. 566.
 castus esse debet. 449.
 Silentium sectandum. t. 1. 50. t. 2. 438.
 Sortilegia sunt fugienda. 17. t. 2. 233.
 B b b b b 3 Spes

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Spes nostra nostra in Christi meritis Statuta & ceremonia diligenter obser-
 fundatur. t. 1. p. 9. vanda Religioso. 480.
 qua ratione eam in B. Virgine Ma- Stigmata Christi impressa S. Elisabe-
 riare reponamus. p. 30. t. 5. 586. the de Spalbeeck. t. 2. 303.
 eam quæ fulciant. t. 1. 326. 327. 334.
 in Christo est reponenda. t. 2. 478.
 Spes nō confundit patienter expectan- Stola duplex, quam accipiunt Sancti
 tes. t. 1. 250. Studium curiosarum rerum vitandum
 Spes salutis non est abjicienda. 386. est. t. 2. 418.
 Spiritualis presentia quomodo intelli- Stulti in seculo terrenam felicitatem
 gatur. t. 2. 669. arbitrantur veram esse. t. 1. 299.
 Spiritualis homo quæ observare de- Suavitatis spiritualis a quibus habeau-
 beat. t. 1. 477. & seq. tur. 186.
 Spiritualis delectatio suavior est car- ea subiracta quid agendum. 400. 627.
 nali. 185. 341. 383.
 Spiritualis vita tria exigit. 477.
 Spiritus sanctus orantem dirigit 40.
 datus fuit discipulis unanimiter in- Sublimitas in verbis est vitanda. 524.
 oratione perseverantibus. 83.
 per Sacramenta in Ecclesiam diffu- Subtilitas Beatorum. Vide, Dores cor-
 sus, pignus est aeternæ salutis. 268.
 à Patre & Filio procedit; ejusq; Pa- poris glorioſi.
 tris & Filii donum & amor. t. 2. 504.
 eius processio à Patre diversa est à Suffragia pro defunctis profunt ad le-
 processione Filii ab eodem. 505.
 Ecclesia presidet, eamq; regit. 565
 666.
 Spiritus & carnis pugna. t. 1. 256.
 Spiritus quomodo discernantur. 554.
 t. 2. 280.
 Sponsus pulcher ubique est Christus.
 t. 1. 229.
 Stabilitas mentis quomodo acquirat-
 tur. t. 2. 193.
 Status omnis habet aliquos imperfe-
 ctos t. 1. 197.
 non tamen idem malus docendus est
 aut vituperandus. ibid.
 Status innocentie, gratiae, & glorie, per
 Jobifilias presignati fuerunt. 339.
 & seq.
 Surreptio delectationis ante plenam
 rationis advertentiam est peccatum
 veniale duntaxat. t. 1. 652.
 Suspiciones sinistra de aliis non sunt ha-
 benda. 52. 388. 625. t. 2. 242. 468.
 Vide, & Iudicium temerarium.
 Susurrium

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Susurrium cur dicatur interna Dei al-
locutio. t. 1. 310.
Symbolum fidei ab ipsis verè Apostolis
est compositum. t. 2. 640.
Synagoga ab Ecclesia quā differat. t. 1.
192.
eius de fide quæstiones à quo defineren-
tur. t. 565.
- T.
- T**ABERNACULUM DEI, Ecclesia.
t. 1. 248.
Tabernaculum Moysaicum Allegori-
cè explicatur. 348.
Tactus qualem oblationem in Beatis
habiturus sit. 368.
Temperantia in cibo & potu munditā
interiorē facit & conservat. 48.
Templa orationis causa frequentanda
sunt. t. 2. 481. 482.
ea consecrandi ritus quam antiquus.
614. 615. 619.
Temporalia quām sunt inania. t. 1. 320.
qui affectu nimio iis inhæret, in illis
perit. ibid.
in iis spherare vellatari, imperfecto-
rum est; ea verò despiceret, perfecto-
rum. ibid.
possunt tamen perfectis in timore Dei
administrari, non verò appeti. 321.
quibus ea administrandi cura incum-
bit, intus vacare debent divino amo-
ri, dum foris agunt officium servitu-
tis. ibid.
post gustum spiritualium amārescunt.
341.
Tempus est fugacissimum. 354. & seq.
eius ratio habenda est, præcipue in
spiritualibus exercitiis. 392.
Tenebra & ignorantiae animæ ex pec-
cato originali profluxit. 303.
Tentationes diabolica solent esse fre-
- quentiores & graviores circa vite
melioris initia. 12.
& circa tempora sacratoria. 669.
auxilio Dei patienter & hilariter op-
pugnande. 54.
quo in iis evincendis pugna est diffici-
lior, eò corona erit glorioſior. ibid.
cum iis pugnantem custodit Deus. 217.
218. 228.
nunquam defūnt piis, etiam in pace
Ecclesia. 273. 301.
per eas probamur. 280.
ad mortem usq; cum iis nobis est lu-
Etandum. 294.
eas etiam tolerare cogitur anima in
Deo quiescens. 301. 303.
solius Dei intuitu sunt vincenda. 396.
fortiter iis resistere, hominem citio ad
perfectionem evehit. 490.
ad pugnam & coronam relinquuntur
etiam in viris perfectis. 547.
vincuntur resignatione, piis exerci-
tiis, si contemnuntur, memoria paſ-
fionis Dominice, & fiducia in Deum.
548.
vincuntur quoq; per humilitatem. t. 2.
188.
earum cum patientia tolerantia, est
evidens signum predestinationis.
263.
iis etiam quandoque senes in ultima
estate oppugnantur, ut humilitatem
& gratia divine necessitatem addi-
scant. 313.
ad pramia caelestia nos disponunt.
314.
etiam in hora mortis nobis sunt infe-
ste. 540.
Tepidi quām frivole suam pigritiam
excusent. t. 1. 613.
corum mores describuntur. t. 2. 415.
va. eis

INDEX RERUM MEMORABILIU.M.

- vae eis dicitur. 446. ianda. 645.
 Terra est Tabernaculum militia. t. 1. ipsa sola hereticos profligare potest.
 339. 681. & seq.
 Terrena amaritudine & tedio plena Transubstantiatio in Ven. Eucharistia
 sunt. 208. cum reverentia est credenda. 282.
 Thalamus Christi, est anima sancta. 344. 569.
 Thaulerius contra Lutherum & Eckijū eius fides adstruitur. 482. 483. 608.
 defenditur. 603. & seqq. 660. 670.
 Theologia mystica Principem habet S. Tribulatio maxima qua sit. t. 1. 214.
 Dionysium Areopagitam. 507. 517. t. 2. 53.
 eius descriptio. 564. & seq. Vide, Tribulationes aequanimitter propter
 Unio mystica. Deum tolerande sunt. t. 1. 16. 18.
 Thesaurus meritorum Christi pauperes non aliunde eveniunt quam ab amore
 ditat. 1. 2. 260. Dei.
 Thuribulum ex quo incensum gratum 16.
 DEO offertur, est anima pia devo- in iis à solo Dei querendum est leva-
 tio. 1. 1. 357. men. ibid.
 Timor introducit charitatem, & tra- indifferentia in iisdem, origo est ple-
 men à charitate foras expellitur. 216. 520. missima tranquillitatis. 18.
 servilis, bonus quidem est, at filialis sunt filiorum DEI flagellationes.
 est melior, & permanens. 233. ibid.
 utriusque proprietates. ibid.
 Timor mortis. Vide, Mors.
 Timor gehenna utilis est. 1. 2. 544.
 Tormenta reproborum quanta sint. 289
 573. nec Christus ipse sine illis fuit. ibid.
 Traditiones Ecclesiae non sunt merè hu- utiles sunt, quia orare docent. 213.
 mane. 564. 634. quales à nobis querenda. ibid.
 earum contemptores quo loco habeantur magna in iis consolatio est fidelibus,
 à S. Ignatio Martyre. 572. quod sint filii Dei. 258.
 573. etiam anima in Deo quiescens, illas
 quinam Parres eas propugnaverint. 573. & seq. sufferre cogitur. 305.
 eas concedi debere, variè probatur. solius Dei intuitus sunt vincenda. 396.
 ex Traditione plura usurpantur in Ec- dulciter sapiunt illi, qui eas in Dei vo-
 cleia. 564. & seqq. 648. 664. 679. luntate intingit. 470.
 ex Traditione Scriptura est interpre- cum letititia & gratiarum actione de
 manu Dei sunt suscipienda. 625.
 propter eas non sunt omittenda pia
 exercitia. 642. 706. 625.
 nulle, nec etiam minime, sine maxi- 670.
 mo

INDEX RERUM MEMORABILium.

- mō premio erunt. 675.
 non immittuntur hominibus, nisi in eorum bonum; & quō vel puniantur pro peccatis, vel in bono probentur. ibid. 706.
 octodecim commoda spiritualia ex iis nobis provenientia enumerantur. 677.
 eternam beatitudinem Sanctis perpetrunt. 703.
 dum nos premant, asylum habemus cor IESU. t. 2. 156.
 de illis triumphum agit humilis. 188.
 nihil eis utilius in spirituali vita. 203.
 & seq.
 cū patientia tolerate, sunt evidens signum electionis & prædestinatio- nis. 263. 328.
 ex iis pro Deo patienter & resignato animo toleratis crescit meritum. 327.
 ita sunt cum patientia ferende, ut tam non facilē unam pro alia à Deo exoptemus. 329.
 per eas fidelis anima arctius Deo uni- tur. 433.
 sunt securior via ad perfectionem. 456.
 quomodo Domino IESU in unione passionum eius sint offerenda. 531.
 SS. Trinitas, eiusq; sublimissimum mysterium qua caueula meditanda. t. 1. 35.
 ea meditatio non convenit in exerci- tatis. ibid.
 in cœlesti patria eam sicuti est cōtem- plabimur. 365.
 eius mysterium est inscrutabile. 547.
 mirabiliter operatur in anima sibi
- unita, per triplicem potentiam, mea mortis intellectus, & voluntatis. 570.
 & seq.
 tota nos infinito amore diligit, & tota mysterium Incarnationis & passio- nis operata est. t. 2. 162.
 modus pèruminandi eius mysterium. 269.
 ejus imago est in homine. 270.
 cum summā reverentiā est cogitan- da. 271.
 exempla quedam eam adumbrantia, quamvis obscure. ibid.
 processiones Personarum eius sunt in- comprehensibles. ibid.
 distinc̄tio Personarum in ea sit per proprietates hypostaticas. 502.
 S. Marialis de ea confessio. 618.
 Tristari in adversis, non est malum, mo- dò voluntati Dei nos resignemus. t. 1. 202.
 Trifititia inordinata resignationi ad- versatur. t. 2. 267.
 Turbatio interna in nobis sedabitur, si amemus voluntatem DEI. 455.
- V.
- V**ALERIA virginitatis votum emisit suāsu S. Marialis. 615.
 Vanagloria quomodo superetur. t. 1. p. 11. 15. t. 2. 239.
 Vanitas seculi est contemnenda. 472.
 Vasa sacra aurea & argentea ab Apo- stolorum usque tempore in Ecclesia Christi fuerunt. 619. 641.
 reverenter sunt tractanda. 654.
 nec applicanda n̄sibus profanis. 655.
- C r o c c o
- V e a

INDEX RERUM MEMORABILium.

- Velamen sacrum etiam Apostolorum Vermis conscientiae etiam rodit in Puræ
 tempore virginibus Deo se dicantibus gatorio. 341.
 imponi solitum. 621. 656. in damnatis nunquam moritur. 545.
 Venatio anima, est investigare Deum Vespes peculiares Clero à secularibus ab
 in suis operibus. t. 1. 246. Apostolorum tempore in Ecclesia fue-
 Venia promittitur pœnitentib[us]. 653. runt. 571. 642. 656.
 694. Vestigia Dei in terra, mari calo corpo-
 Venialia peccata. Vide, Peccata. re & anima hominis, potentissim[us]
 Verbum Dei frustra legitur ab eo, qui sensuum. t. 1. 246. & seq.
 illud actione ex sincero corde non im- Vestitus delicatior & mollior Monacho
 plet. 198. non est appetendus. t. 2. 437.
 ab hereticis ad falsas opiniones tor- Via per quam nobis ad vitam eundum,
 quetur. ibid. t. 2. 663. Christus est. t. 1. 180.
 per illud perversus amor noster corri- Via ad perfectionis apicem triplex est,
 gitur. t. 1. 251. purgativa, illuminativa, uniti-
 eius lectio in hac vita peregrinantur va. 533. & seq.
 pabulum est. 268. Vicarii Christi sunt Episcopi in sua
 est firmamentum; & qui illud legunt, quilibet Ecclesia. t. 2. 643.
 sunt luminaria in firmamento lu- Victoria quomodo Religioso instituendus.
 centia, & quieta supra turbas terre- 436. & seq. 473.
 nas. 269. Vilipendio s[ic]t, devoto amanda est. 466.
 audiendum est sine fastidio & sine cu- Vilitas propria est consideranda. t. 1.
 riositate, a quo cunque etiam dica- 628.
 tur. 543. Vires inferiores anima quomodo mortis
 delectabiliter illud audiebat B. Virgo ficanda. 572.
 Maria. 585. Virginitas facile servari potest cum
 non continetur totum in Scriptura, DEI gratia & bona voluntate.
 sed partim Traditionibus. t. 2. 663. 512.
 686. praecepsit matrimonio. t. 2. 594. 616.
 617. 661.
 Verbum Dei in hac vita træclatur per eam prima vovit B. Virgo. 622.
 syllabus, veluti per partes. t. 1. 271. Virginitas perpetua B. Virginis Ma-
 in calo totum videbitur. 272. ria adfruuntur à S. Hieronymo. 587.
 Verbum absconditum, est interna Dei & à S. Basilio Magno. 599.
 allocutio 310. Virtus Dei sola mundum creavit, sola
 ut mens hoc verbum percipiat, debet etiam conservat & regit. t. 1. 46.
 ab exteris abstrahi. ibid. Virtus quam sit pulchra, in sancto &
 in Verbis & loquela nostra quæ fugien- bono senecte conspicuum. 353.
 da. 523. 524. t. 2. 439. eius parens est frequens oratio. t. 2.
 Veritas ab Ecclesia velut ex repositorio 659. 304.
 est petenda. sex

INDEX RERUM MEMORABILIA.

- sex adminiculis acquiritur. 474. quare. 305.
 Virtutes Christi quomodo nobis donen- quomodo à diabolicis discernende.
 tur. 321. 322. 549.
 Virtutes cordis magis Deo placent quā Visus quantam oblectationem in beatissimā
 austerioritate vita. t. I. 39. iudice habiturus sit. 368.
 Virtutes Religiosi boni quae sint. 641. Vita eterna sola longa est, & sola cor-
 & seq. implet, quia non habet finem possessio-
 Visibilita prudenter & moderate inspe- eius. 267.
 cta, ad invisibilis Dei notitiam & au- eius letitia per Paschale tempus de-
 morem perducunt. 318. signatur. 291. & seq.
 Visio Dei clara, est beatitudine nostra bona eius recensentur. 323.
 inter omnes cives celestis Ierusalē. Vita activa gradus est ad contemplati-
 lem. 205. 498. vām. 337.
 ab eā nos dispersit peccatum, revocat Vita animalis communis est homini
 vero Sanguis Christi. 205. cum pecudibus. 518.
 quam sit iucunda. 238. Vita Ecclesiastica qualis esse de-
 facit videntes similes ipsi Deo. ibid. beat. 511. & seq.
 pium eius desiderium in vita, capaces. Vita monastica & Religiosa scopum
 facit sui in caelesti patria. ibid. & obiectum suum habet DEU M.
 in ea beatitudo consistit. 266. 610.
 in resurrectione caliginem omnem à quam sit antiqua. t. 2. 567.
 Sanctis depellet. 304. Vita mortalitatis trixi hiemi comparatur;
 qualis sit futura. 365. t. 2. 491. futura, lete astati. t. 1. 55.
 est esseuale premium Beatorum, t. 1. in ea est labor, in futura premium.
 703. t. 2. 195. 179.
 eius dilata pōna, à Theologis vocatur in ea est bellum perpetuum, in futura
 pōna sensus. 340. pax eterna. 180.
 eius fruitio conceditur anima beata est regio mortuorum. 259. & seq.
 etiam ante diem iudicii. 616. est peregrinatio à patria caelesti. 262.
 Visio Filii beatifica est, sicut & Patris. Sanctis in star carceris est. 316.
 t. 1. 259. 499. eius gemitus per Quadragesimam de-
 Visiones Angelica & diabolica tripli- signatur. 292.
 citer differunt. t. 2. 280. bona eius recensentur. 323.
 Visionibus non est facile credendum. Vita pia & sancta, est iugis oratio. 39.
 t. 1. 554. fundamentum habet Fidem Catholi-
 quomodo discerni possint. ibid. cam. 621.
 earum modi sunt varii. ibid. Vita spiritualis tria exigit, humilitas
 Visitatio B. Elisabetha quomodo medi- tem intentionem puram, & simpli-
 tanda. 32. citatem operationum. 477.
 Visitationes Dei, corpus debilitant, & in abnegatione sui & patientia in-
 Ccccc 2 erucia

INDEX RERUM MEMORABILium.

- crucibus consistit. t. 2. 166.
 eius fundamenta sunt, pura intentio,
 mundicordia, & libertas spiritus. 452.
Vituperia aliorum vitanda in sermo-
 ne. t. 1. 50.
Ulpho maritus S. Birgitte hebdoma-
 daria confessione salutem se conse-
 cutum fuisse profitetur. t. 2. 315.
Uncio extrema, Ecclesia Catholica
 Sacramentum, à S. Iacobo Apostolo
 docetur. 485 613.
 animam alleviat, & si expediat, etiā
 corpus. 482.
 eius usus semper fuit in Ecclesia. ibid.
Unguentum Divinitatis in nos effusum
 per Incarnationem. t. 1. 354.
Unio mystica acquiritur per orationes
 iaculatorias. 36.
 ad eam non debet adsprire anima vi-
 tiis adhuc inescata. 37.
 illuminationem & mortificationem
 sequitur. 515.
 via ad eam compendiaria qua sit.
 520. & seq.
 quod tam pauci ad eam adspirent, do-
 lendum est. 535.
 datur ei qui perseveranter in piis
 introversionis exercitiis persistit.
 563.
 in calo dabitur abundantius tanto;
 quantò hic eam quis quaverit ar-
 dentius. 564.
 pro ea obtainenda suaves quadam ad-
 spiraciones. ibid.
 à Theologis vocatur *Mystica Theolo-*
gia, eiusque descriptio. 564. & seq.
 ad eam promovent pietas & humili-
 tas; obsunt vero, amor creaturarum,
 voluntas propria, actionesque & cogi-
 tationes non in Deum tendentes.
 568.
 in ea procuranda utendum est sum-
 ma moderatione & discretione. 569.
 neceea abutendum ad oblationem,
 neque propter eius studium negli-
 genda sunt ea qua vocationis no-
 strae sunt propria. 570.
 eam in B. Virgine nulla alia opera
 inturbabant. 584.
 est finis omnis conatus nostri. 681.
 si ad eam diligenter contendamus, eā
 vel hic vel in celo certè asequemur.
 ibid.
 quomodo celebretur in anima devo-
 ta. t. 2. 277.
 in ea se perdit anima, soli Deo adhe-
 rentis. 278.
 eam non omnes servi Dei attingunt.
 279.
 eivacare, est solum eorum qui vocan-
 tur. 280.
 Superior est omnibus spiritualibus con-
 solationibus. 285.
 ad eam quis dicendus sit pervenisse.
 445. & seq.
 Unio falsa, periculosa. 279.
 Unitas Catholica Ecclesia est nota.
 680.
 non est scindenda propter malos. t. 1.
 510.
 Vocalis oratio cum attentione est reci-
 tanda. t. 2. 305.
 Vocatio Gentium amoris divini est in-
 gens miraculum. t. 1. 353.
 Vocationes variae sunt in Ecclesia. 347.
 Voluntas Dei in omnibus voluntati no-
 strae est preferenda. 202. t. 2. 250.
 etiam in molestis debet esse amabilis.
 203. 391.
 sola

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Sola debet esse finis operum nostrorum, & omnium spiritualium desideriorum. 397.
 per eam, quam in mundo habuerat, anima quadam in Purgatorio sustentatur. 339.
 Voluntas bona à Deo semper respicitur. 54. t. 2. 257.
 ei Deus omnia vertit in bonum. 457.
 est immensus thesaurus, & à Deo quotidie augetur. t. 1. 54.
 Voluntas propria, causa est omnis perturbationis. t. 1. 18.
 eam non deserit Deus, etiam imperficiam. 393.
 eiuscum voluntate Dei conformatio, facit correctum. 200. & seq.
 in ea sunt omnia necessaria ad salutem. 493.
 quomodo ei vis inferenda. 395.
 tum bona est, si sit Deiformis. ibid.
 apud Deum reputatur profecto, & suomodo dici potest omnipotens, ibid. 493.
 in exercitio resignationis eius in divinitate; diligenter est perseverandum ob magna eius commoda. 401.
 eam abnegare, Deo gratum est. 405.
 ipsa infernū constituit. ibid. t. 2. 321. 331.
 secundum id quod habet accepta est, non secundum id quod non habet. t. 1. 493. & seq.
 est furtum surripiens Deo id quod ille sibi soli reservavit. t. 1. 406.
 eius definitio. ibid.
 hominem Deo coniungit, etiam si maiora opera facere nequeat. 669. 681.
 eam abnegare, est actus summa charitatis. ibid.
 nunquam nuda est aut otiosa, sed facit quidquid potest ad obedientium Deo, & resistendum diabolo. 716.
 eius libertatis bonus usus premium, abusus supplicium meretur. 457.
 ex gratia Dei nascitur. t. 2. 175.
 omnino responda est & exienda etiam in sanctis exercitiis, ut Dei similitus voluntas assumatur. 521.
 eius fructus quinam. 176.
 ei moriendum est, ut fiat voluntas Dei per obedientiam meritoriam. 545.
 in quo consistat. ibid.
 mysticam anima cum Deo unionem impedit. 568.
 est predestinationis clarum argumentum. 180.
 Deo omnino est submittenda. t. 2. 332.
 in quo consistat. 257.
 ab ea pendet perfectio & valor operis. ibid.
 in omnibus actionibus nostris est mortificanda. 395.
 in seipsa paupertula, in Christo est dicitissima. 259. t. 1. 56.
 in bono homine est oratio continua. Voluptas mundi caduca est & sordida. 304. t. 2. 197.
 habet auditeres Sanctos in spirituali seu desiderata Communione. 320.
 Voluptates carnales quam indignae & impurae. 472.
 vim habet multa apud Deum merendi. ibid.
 abstinentia ab iis Deo summoper placet. 596. & seq.